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Lançamento do Disco Masculino – Final – 14:00 

 Temperatura: 30º Umidade: 70% 

Col  CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube 1 2 3 4 5 6 Marca Pontos 

1º  56199 LUCAS LIMA BENTA 25.04.99 SEDEL 30,75 33,07 35,43 32,03 - 35,29 35,43 m. 13 
2º  71244 MILTON FERREIRA CAJUI JUNIOR 11.06.91 AASF 22,97 23,61 21,72 21,03 25,97 22,38 22,38 m. 08 
3º  3007 JOSENILTON SANTOS DA PAIXÃO 25.02.64 AASF X X 21,83 X 24,21 X 24,21 m 06 

 

 

 Temperatura: 30º Umidade: 

Col  CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 Marca 

1º  68166 FERNANDA PAULA AMORIM DOS ANJOS SOUZA 23.07.02 APA/PE 0 0 0 0 0 XX0 XXX 1,55 m 
2º  23013 AMANDA FERREIRA MENEZES DE MATOS 09.10.86 AASF X0 XXX      1,30 m 

 

200 metros rasos Masculino – Final – 14:30 

 Temperatura: 30º Umidade: 70% Vento: - 1 m/s 

Col N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Raia Resultado Pontos 

1º 001 65534 ADAILSON FAGUNDES DE SOUSA MORENO 26.06.89 AASF 8 22.72 13 
2º 012 63505 THIAGO HENRIQUE FONSECA SANTOS 10.03.01 AVAB 7 23.13 08 
3º 011 67188 FELIPE SANTOS DE BRITO 11.06.99 AVAB 6 23.24 06 
4º 009 66071 RAFAEL DA SILVA NUNES 23.02.98 AASF 4 23.62 05 
5º 007 55884 DJAVAN CONCEIÇÃO DOS SANTOS 01.08.95 AASF 2 24.54 04 
6º 002 63506 DAVI OLIVEIRA DE SOUZA 26.07.92 AVAB 5 25.06 03 

 

200 metros rasos Masculino CONVIDADOS – 14:50 

 Temperatura: 30º Umidade: 70% Vento: 

Col N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Raia Resultado 

1º 005 71731 ALESI LUCAS DA PAIXÃO 06.09.96 CONVIDADO 1 23.19 
2º 004 72103 JOSUE ALVES TEIXEIRA 07.11.82 CONVIDADO 3 25.04 
3º 020 S.Reg. MARCOS DE SÁ VIEIRA 06.04.00 CONVIDADO 2 25.42 

 

3.000 metros c/obstáculos Masculino – Final – 15:00 

 Temperatura: 30º Umidade: 70% 

Col N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1º 041 71745 THIAGO DOS SANTOS COSTA 26.09.99 AASF 10.19.26 13 
2º 040 71737 JOÃO PEREIRA DOS SANTOS NETO 14.03.00 AASF 10.39.20 08 
3º 039 64033 SAMUEL DA SILVA ARAUJO 13.12.98 AASF 11:11.41 06 

-- 033 51541 ROMARIO CALIXTO DE CARVALHO 10.12.89 APA/PE Convidado 9.54.44 -- 
 

Lançamento do Disco Feminino – Final – 15:35 

 Temperatura: 29º Umidade: 65% 

Col  CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube 1 2 3 4 5 6 Marca 

--  71733 BIANCA MARQUES DE SOUZA 23.02.02 AASF X X 11,90 13,84 14,11 13,60 14,11 m 
 

Salto em Distância Feminino – Final – 15:35 

 Temperatura: 29º Umidade: 65%  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube 1 2 3 4 5 6 Marca Pontos 

1º 55294 PRISCILA LIMA ALMEIDA 16.03.99 AFAC 4,89 5,11 5,02 X 4,024 5,02 5,11 m 13 
2º 67603 THAIS BISPO PEREIRA 07.04.00 AASF X 4,74 X 4,69 4,34 X 4,74 m 08 
3º 74273 INGRIDE FERREIRA DO NASCIMENTO 18.11.00 AASF 4,08 4,58 4,58 4,51 4,50 4,54 4,58 m. 06 
4º 64222 GABRIELA SANTOS SILVA 15.05.03 AASF 3,78 3,72 4,01 3,52 3,83 3,94 4,01 m. 05 
5º 27764 PAOLA VALESCA BARBOSA LIMA 17.06.91 AFAC 3,97 3,98 4,01 X 3,45 X 4,01 m. 04 
6º 60186 NAILANE DOS SANTOS GOMES 17.12.00 AFAC 3,40 3,34 3,27 2,95 3,74 3,62 3,74 m. 03 
-- 67938 THAIS SOUZA MARTINS 07.12.01 CONVIDADA 3,93 3,81 4,12 4,05 4,27 4,17 4,27 m. -- 

 

  

200 metros rasos Feminino – Final – 14:00 horas 

 Temperatura: 30º Umidade: 70% Vento: -1 m/s 

Col N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Marca Ptos 

1º 010 31351 GABRIELA VITA SOUZA 12.06.93 AASF 26.19 13 
2º 006 33101 FERNANDA YARA DA SILVA 15.08.86 AASF 27.63 08 
3º 008 74273 INGRIDE FERREIRA DO NASCIMENTO 18.11.00 AASF 29.51 06 

Salto em Distancia Masculino – Final – 14:00 

 Temperatura: 31º Umidade: 70%   

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube 1 2 3 4 5 6 Marca Pontos 

1º 57986 PAULO HENRIQUE O. SANTANA 26.03.96 AMAT X 5,68 X X 5,82 5,81 5,82 m. 13 
2º 48106 LAERCIO SANTOS DE OLIVEIRA 23.09.94 AASF 5,14 5,74 5,44 5,59 5,27 X 5,71 m. 08 
3º 38788 JEFREI JONES DALTRO DOS SANTOS 09.05.93 AASF X 5,48 5,59 5,41 X X 5,59 m. 06 
4º  MARCOS DE SÁ VIEIRA 06.04.00 Convidado       5,24 m.  
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Salto em Altura Masculino – Final – 15:35 

 Temperatura: 29º Umidade: 65% 

Col Nº CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1º 051 62246 LUCAS NATAN SANTOS SILVA 10.08.98 AASF 1,70 m 13 
2º 007 55884 DJAVAN CONCEIÇÃO DOS SANTOS 01.08.95 AASF 1,65 m 08 
3º 062 71242 GABRIEL DANTAS DIAS 07.10.01 AASF 1,55 m. 06 
-- 075 64565 ROBERTO DUARTE ALVES 07.08.01 Convidado 1,45 m -- 

 

Nº 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 Marca 

051 - - - O O XXO O XXX 1,85 m 
007 O O O 0 0 X0 XXX  1,50 m 
062 O O O O XXX    1,60 m. 
075 XO O XXX      1,50 m 

 

800 metros rasos Masculino – Final – 15:45 horas 

 Temperatura: 29º Umidade: 65% 

Col N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1º 028 72105 ADRIANO DOS SANTOS 28.01.02 AASF 1.59.91 13 
2º 016 48106 LAERCIO SANTOS DE OLIVEIRA 23.09.94 AASF 2.14.30 08 
3º 039 64033 SAMUEL DA SILVA ARAUJO 13.12.98 AASF 2.18.94 06 
-- 051 62246 LUCAS NATAN SANTOS SILVA 10.08.98 Convidado 2.09.45 -- 
-- 048 64042 DEILTON BISPO SILVA 18.01.86 Convidado 2.22.80 -- 

 

5.000 metros rasos Feminino – Final – 16:15 horas 

 Temperatura: 28º Umidade: 66% 

Col N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1º 035 31185 MARINA GOMES MARCAL 20.02.92 AASF 19.42.30 13 

2º 037 56626 RAILANE BATISTA DA SILVA 20.06.00 AASF 19.55.00 08 
3º 038 68557 KALINE SANTOS LIMA 12.10.93 CBKA 22.20.66 06 
4º 046 69098 FABIANA SANTOS CÉU 22.08.97 CON 23.10.14 05 

 

5.000 metros rasos Masculino – Final – 16:40 horas 

 Temperatura: 28º Umidade: 66% 

Col N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1º 043 74272 JADSON ANDRÉ DE SOUSA SILVA 01.03.97 AASF 16.09.68 13 
2º 034 67224 EDINEI DA SILVA MATA 04.04.92 AASF 16.53.61 08 
3º 047 71730 VINICIUS ALMEIDA BRITO 06.06.94 AFAC 17.06.98 06 
4º 050 70809 VITOR GONCALVES DE LIRA 27.05.00 CBKA 17.22.55 05 
5º 044 74265 JOHN LENNO DA SILVA CAMPOS 22.09.94 AASF 17.45.40 04 
6º 887 40708 ALLAN DE JESUS ANTAS 27.03.84 AVAB 17:54.17 03 
7º 049 67212 JORGE LUIS CASTRO DA SILVA 14.02.98 CBKA 19.12.90 02 
-- 033 51541 ROMARIO CALIXTO DE CARVALHO 10.12.89 APA/Pe 15.50.35 -- 
-- 041 71745 THIAGO DOS SANTOS COSTA 26.09.99 Convidado 16.41.23 -- 
-- 018 74280 BRENO ZANON PAIXAO DA SILVA 03.05.02 Convidado 17.48.96 -- 

 
Revezamento 4x100 metros rasos Feminino - Final – 17:00 

 Temperatura: 28º Umidade: 

Col N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Marca 

-- 008 74273 INGRIDE FERREIRA DO NASCIMENTO 18.11.00 AASF 55.67 
 006 33101 FERNANDA YARA DA SILVA 15.08.86   
 024 74277 EMILLY VICTORIA DE MIRANDA RIOS 27.02.02   
 010 31351 GABRIELA VITA SOUZA 12.06.93   

 

Revezamento 4x100 metros rasos Masculino - Final – 17:15 

 Temperatura: 28º Umidade: 66% 

Col N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Marca Pontos 

1º 052 38788 JEFREI JONES DALTRO DOS SANTOS 09.05.93 AASF 47.21 26 
 009 66071 RAFAEL DA SILVA NUNES 23.02.98    
 007 55884 DJAVAN CONCEIÇÃO DOS SANTOS 01.08.95    
 001 65534 ADAILSON FAGUNDES DE SOUSA MORENO 26.06.89    

2º 004 72103 JOSUE ALVES TEIXEIRA 07.11.82 AVAB 48.37 16 
 002 63506 DAVI OLIVEIRA DE SOUZA 26.07.92    
 012 63505 THIAGO HENRIQUE FONSECA SANTOS 10.03.01    
 011 67188 FELIPE SANTOS DE BRITO 11.06.99    
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CLASSIFICAÇÃO FINAL POR EQUIPE 
 

CLASIFICAÇÃO FINAL GENERO FEMININO 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

CLASIFICAÇÃO FINAL GENERO MASCULINO 
 

 
 

Clubes  
Provas 

 
AASF 

 
AFAC 

 
CBKA 

 
CON 

200 m. rasos 27 - - 5 

800 m. rasos - - - - 

3.000 m. c/obstáculos - - - - 

5.000 m. rasos 21 - 6 5 

Salto em Distancia 19 20 - - 

Salto em Altura - - - - 

Lançamento do Disco - - - - 

Rev. 4X 100 m. rasos - - - - 

Total de Pontos 67 20 06 05 

Classificação  1º Lugar 2º Lugar 3º Lugar 4º Lugar 

Clubes  
Provas 

 
AASF 

 
AVAB 

 
SEDEL 

 
AMAT 

 
CBKA 

 

200 m. rasos 22 17 - - - - 

800 m. rasos 27 - - - - - 

3.000 m. c/obstáculos 27 - - - - - 

5.000 m. rasos 25 3 - - 7 6 

Salto em Distancia 14 - - 13 - - 

Salto em Altura 27 - - - - - 

Lançamento do Disco 14 - 13 - - - 

Rev. 4X 100 m. rasos 26 16  - - - 

Total de Pontos 182 36 13 13 07 06 

Classificação  1º Lugar 2º Lugar 3º Lugar 3º Lugar 5º Lugar 6º Lugar 


